
Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 1
Počet stran přílohy: 25

Seznam náhradních projektů 
v rámci "Programu podpory aktivit v oblasti kultury na rok 2006"

VI. Mezinárodní varhanní festival barokní hudby - Baroko v klasice, W. A. 
Mozart

Žadatel: MgA. Tomáš Thon
Sídlo: Jurečkova 1855/16, 746 01 Opava
IČ: 13605763,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 411 100,- Kč
Požadovaná dotace: 172 000,- Kč     (tj. 41,84% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářské  potřeby,  kytice,  příprava  a  ladění  varhan,  registrátor, 

asistenti,  pořadatelská  služba,  cestovné,  spoje,  pronájem  sálu, 
programová  brožura,  texty  muzikologa  k  programům,  překlady, 
video  projekce,  propagace,  honoráře,  ubytování,  příprava  a 
organizace 

Popis projektu: varhanní festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 1

Soudobá hudba v Opavě a v Ostravě 2006

Žadatel: Bludný kámen
Sídlo: Pekařská 97, 747 05 Opava
IČ: 66144108,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 300 000,- Kč
Požadovaná dotace: 140 000,- Kč     (tj. 46,67% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: ubytování, propagace, ozvučení a osvětlení, honoráře 
Popis projektu: festivaly a koncerty soudobé hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 2

Zdravotní klaun v Moravskoslezském kraji

Žadatel: Sdružení Telepace
Sídlo: Kostelní náměstí 2, 702 00 Ostrava
IČ: 69610584,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 562 500,- Kč



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 2
Počet stran přílohy: 25

Požadovaná dotace: 185 500,- Kč     (tj. 32,98% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  telekomunikace,  realizace  představení,  tisk, 

propagace, realizace semináře, honoráře 
Popis projektu: cílem projektu je formou humoru přispět k lepší psychické pohodě 

hospitalizovaných dětí
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 3

Hudba současnosti: koncert mezinárodního komorního orchestru Ostravská 
banda v Domu kultury města Ostravy v rámci turné Ostrava - Krakov - 
Bratislava - Paříž

Žadatel: Ostravské centrum nové hudby
Sídlo: Dr. Šmerala 1626, 702 00 Ostrava
IČ: 70631531,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 521 400,- Kč
Požadovaná dotace: 57 000,- Kč     (tj. 10,93% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: ubytování 
Popis projektu: koncert mezinárodního komorního orchestru
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 4

Festival soudobé taneční tvorby - Tanec Ostrava 2006

Žadatel: TANEČNÍ SDRUŽENÍ PŘI VŠB-TU OSTRAVA
Sídlo: Koleje VŠB, Areál VŠB , 708 00 Ostrava
IČ: 64626814,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.2.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 365 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 41,1% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné, jevištní služby, honoráře, ubytování, propagace, pronájem 

techniky včetně dopravy 
Popis projektu: mezinárodní taneční festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 5

Třinecké 14. filmové léto



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 3
Počet stran přílohy: 25

Žadatel: KLUB KULTURY, o.p.s.
Sídlo: ul. 1. máje 493, 739 61 Třinec
IČ: 25822080,  obecně prospěšná společnost

Doba realizace: 21.9.2006 až 24.92006
Celkové náklady: 1 095 000,- Kč
Požadovaná dotace: 197 000,- Kč     (tj. 17,99% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné,  telekomunikační  služby,  poštovné,  pronájem nebytových 

prostor a filmů, stravování, propagace, dohody konané mimo prac. 
poměr, honoráře 

Popis projektu: filmový festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 6

Celostátní přehlídka církevních škol v zájmové umělecké činnosti

Žadatel: Střední pedagogická a zdravotnická škola svaté Anežky České
Sídlo: 1. máje 37, 742 35 Odry
IČ: 16628144,  církevní organizace

Doba realizace: 3.1.2006 až 31.3.2006
Celkové náklady: 215 150,- Kč
Požadovaná dotace: 107 100,- Kč     (tj. 49,78% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářský  papír,  tiskařská  barva,  filmy,  fotografický  materiál, 

cestovné,  ozvučení,  ubytování,  výzdoba,  videozáznam,  stravování, 
mzdy a platy a zákonné odvody, doprava 

Popis projektu: celostátní přehlídka církevních škol v zájmové umělecké činnosti
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 7

Vlastivědný věstník moravský, ročník 58, rok 2006 s příspěvky z dějin 
Moravskoslezského kraje

Žadatel: Muzejní a vlastivědná společnost v Brně
Sídlo: Solniční ulice 12, 602 00 Brno
IČ: 00462152,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 460 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 10,87% z celkových nákladů projektu)

Účel použití: tiskárenské práce a příprava rukopisu 
Popis projektu: periodikum s příspěvky z dějin Moravskoslezského kraje
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 8



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 4
Počet stran přílohy: 25

Třebovický koláč

Žadatel: Slezský soubor Heleny Salichové
Sídlo: Maďarská 1453, 708 00 Ostrava
IČ: 45234167,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.10.2006
Celkové náklady: 382 000,- Kč
Požadovaná dotace: 125 000,- Kč     (tj. 32,72% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: stravování, propagace, honoráře 
Popis projektu: folklorní, folková a country slavnost
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 9

Lexikon českých výtvarníků - galerie Moravskoslezského kraje

Žadatel: Společnost pro současné umění
Sídlo: Šalamounova 8, 703 00 Ostrava
IČ: 66180716,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 505 000,- Kč
Požadovaná dotace: 85 000,- Kč     (tj. 16,83% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářský  a  počítačový  materiál,  odborná  literatura,  počítačové 

komponenty, cestovné, internet, poštovné, telefon, tisk, kopírování, 
knihovnické  a  konferenční  poplatky,  dohody  konané  mimo  prac. 
poměr, software 

Popis projektu: zmapování činnosti galerií a výstavních prostor v Moravskoslezském 
kraji

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 10

Jan Grabowski, Komorní Lhotka

Žadatel: Irena Cichá
Sídlo: Jablunkovská 381, 739 61 Třinec
IČ: 48721221,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.3.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 498 000,- Kč
Požadovaná dotace: 190 000,- Kč     (tj. 38,15% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: skener, zvětšení a adjustace fotografií, cestovné, příprava a úprava 

skenů, text a edice publikace, překlad, mzdy, dohody konané mimo 
prac. poměr 



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 5
Počet stran přílohy: 25

Popis projektu: fotografická publikace
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 11

Jablunkov v obrazech a pověstech

Žadatel: Irena Cichá
Sídlo: Jablunkovská 381, 739 61 Třinec
IČ: 48721221,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 30.6.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 577 000,- Kč
Požadovaná dotace: 187 000,- Kč     (tj. 32,41% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářské  potřeby,  diktafon,  notebook,  spotřeba  el.  energie, 

cestovné,  poplatky  za  zapůjčení  fotografií,  mzdy,  dohody  konané 
mimo prac. poměr, honoráře, tisk 

Popis projektu: publikace o historii města
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 12

Jazzové koncerty v Opavě 2006

Žadatel: Matice slezská, Místní odbor v Opavě
Sídlo: Matiční 2a, 746 01 Opava
IČ: 00534366,  občanské sdružení

Doba realizace: 20.1.2006 až 10.12.2006
Celkové náklady: 138 000,- Kč
Požadovaná dotace: 65 000,- Kč     (tj. 48,15% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné,  poplatky  OSA,  ozvučení  a  nasvětlení,  pronájem  sálu, 

propagace, spoje, ubytování, honoráře 
Popis projektu: jazzové koncerty
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 13

Festival ProTibet - 5. ročník

Žadatel: M.O.S.T.
Sídlo: Tilschové 5, 709 00 Ostrava
IČ: 26672740,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.5.2006
Celkové náklady: 100 000,- Kč



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 6
Počet stran přílohy: 25

Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: propagační materiály, příprava výstavy, PHM, kancelářské potřeby, 

drobný materiál,  cestovné,  pronájmy prostor,  propagace,  poštovné, 
telefon, fax, doprava, ubytování, stravování 

Popis projektu: kulturně vzdělávací festival o Tibetu
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 14

Velikonoce na zámku

Žadatel: Město Kravaře
Sídlo: Náměstí  43, 747 21 Kravaře
IČ: 00300292,  obec

Doba realizace: 23.1.2006 až 28.4.2006
Celkové náklady: 141 500,- Kč
Požadovaná dotace: 70 750,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: potřeby pro  aranžování,  květinová  výzdoba,  cestovné,  aranžování, 

honoráře,  občerstvení,  poplatky  OSA,  propagace,  administrativní 
výdaje 

Popis projektu: tradiční výstava
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 15

HLEDÁNÍ ŽIDOVSKÉ HISTORIE

Žadatel: Český svaz ochránců přírody, ZO ČSOP Areka
Sídlo: Stěbořice 94, 747 51
IČ: 70986118,  organizační jednotka sdružení

Doba realizace: 1.2.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 1246000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 16,05% z celkových nákladů projektu)

Účel použití: kancelářský  a  propagační  materiál,  publikace,  PC,  spotřeba  el. 
energie, vodné a stočné, cestovné, webové stránky, telekomunikace, 
nájem, propagace a výstavy, technický nosič, mzdy a zákoné odvody, 
honoráře, ubytování 

Popis projektu: rozsáhlé aktivity v oblasti židovké kultury a historie
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 16



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 7
Počet stran přílohy: 25

Festival folk country aj hudby - přehlídka - MUZIKANTSKÉ ŽNĚ - VIII. roč.

Žadatel: Frýdecko-místecké umělecké sdružení
Sídlo: Novodvorská 667, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 42868238,  občanské sdružení

Doba realizace: 17.8.2006 až 20.8.2006
Celkové náklady: 381 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 39,37% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: propagační materiál, cestovné, pronájmy, reklama, honoráře 
Popis projektu: hudební festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 17

Lašská kultura okolo přelomu tisíciletí

Žadatel: Lašské společenství, o.s.
Sídlo: K Náměstí 500, 739 44 Brušperk
IČ: 26602831,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 200 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: výroba publikace, DVD a almanachu, mzdové náklady 
Popis projektu: několik akcí s cílem posílit lidovou tvořivost
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 18

Jazz bez hranic

Žadatel: Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava
IČ: 68917066,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.2.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 238 000,- Kč
Požadovaná dotace: 119 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: propagační materiály, ozvučení, ubytování, honoráře, poplatky OSA 
Popis projektu: koncerty jazzové a bluesové hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 19

Výstava "Valašské království 2006 - Vypravte se do Švestkozemě

Žadatel: VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s.r.o.
Sídlo: Dolní 494, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 8
Počet stran přílohy: 25

IČ: 25864033,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.5.2006
Celkové náklady: 448 165,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 16,73% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: zpracování textů, ilustrace, překlady, grafické zpracování, realizace 

expozice, halogenové lampy, taštičky pro lampy
Popis projektu: dlouhodobý výstavní projekt
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 20

Fotografická galerie Fiducia 2006

Žadatel: Fotografická galerie Fiducia
Sídlo: Nádražní 30, 702 00 Ostrava
IČ: 26545888,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 412 000,- Kč
Požadovaná dotace: 65 000,- Kč     (tj. 15,77% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: tisk pozvánek a kat. listů, dokumentace a dovoz výstav 
Popis projektu: fotografické výstavy
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 21

Organizačně-technické zajištění mezinárodního projektu "Setkání 2006"

Žadatel: Nadační fond Střední umělecké školy
Sídlo: Poděbradova 33, 702 00 Ostrava
IČ: 25823744,  nadační fond

Doba realizace: 6.3.2006 až 30.10.2006
Celkové náklady: 156 150,- Kč
Požadovaná dotace: 78 000,- Kč     (tj. 49,95% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářský  materiál,  nosiče  dat,  cestovné,  ubytování,  vyvolání 

fotografií, kopírování, telefony 
Popis projektu: mezinárodní setkání středních uměleckých škol v Ostravě
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 22

Časopis Talent

Žadatel: Sdružení pro umění a výchovu TALENT
Sídlo: Oborného 10, 709 00 Ostrava
IČ: 26586576,  občanské sdružení



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 9
Počet stran přílohy: 25

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 426 500,- Kč
Požadovaná dotace: 115 000,- Kč     (tj. 26,96% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: osvit  filmů a  tisk,  grafické  zpracování  a  sazba,  spoje  (distribuce-

poštovné) 
Popis projektu: měsíčník určený učitelům a příznivcům základních uměleckých škol
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 23

Kulturní iniciativa DOKOŘÁN

Žadatel: Iniciativa Dokořán
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 4/3, 733 01 Karviná
IČ: 27006549,  občanské sdružení

Doba realizace: 2006 až 2006
Celkové náklady: 459 000,- Kč
Požadovaná dotace: 169 000,- Kč     (tj. 36,82% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba materiálu, ozvučovací a osvětlovací aparatura, PC, nábytek, 

mobilní  telefon,  software,  spotřeba  energie,  cestovné,  nájemné, 
hospodářsko-účetní náklady, tisk, pronájem doplňků pro ozvučení a 
osvětlení, honoráře, poplatky OSA 

Popis projektu: kulturní iniciativa s cílem oživit kulturní dění v karvinském regionu
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 24

Festival duchovní hudby - Vítkov 2006

Žadatel: Město Vítkov
Sídlo: náměstí Jana Zajíce 7, 749 01 Vítkov
IČ: 00300870,  obec

Doba realizace: 1.2.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 172 200,- Kč
Požadovaná dotace: 86 100,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: květiny,  upomínkové předměty,  ladění  a  opravy varhan,  cestovné, 

převoz  materiálu,  tisk,  pronájem,  přenos  koncertu  na  plátno, 
poštovné, výroba vstupenek, zapůjčení toalet, dohody konané mimo 
prac. poměr, honoráře, stravování, ubytování 

Popis projektu: hudební festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 25

Ligotský jarmark 2006



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 10
Počet stran přílohy: 25

Žadatel: Obec Komorní Lhotka
Sídlo: Komorní Lhotka 27, 739 53
IČ: 00494232,  obec

Doba realizace: 1.4.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 116 000,- Kč
Požadovaná dotace: 58 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: potraviny,  kancelářské  potřeby,  směrové  a  informační  tabulky, 

struskodrť,  odpadkové  koše,  transparent,  spotřeba  energií,  opravy, 
cestovné, ozvučení, úprava areálů, montáž a demontáž stanu, úklid, 
dohody konané mimo prac. poměr, honoráře 

Popis projektu: tradiční lidová slavnost
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 26

MUZEJNÍ NOC jako součást celoevropské akce LA NUIT DES MUSÉES

Žadatel: OKD, a.s.
Sídlo: Prokešovo náměstí 6/2020, 728 30 Ostrava
IČ: 00002593,  akciová společnost

Doba realizace: 1.2.2006 až 20.5.2006
Celkové náklady: 249 320,- Kč
Požadovaná dotace: 124 660,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: louče a olej, účastnické listy, spotřeba el. energie a plynu, nasvícení 

areálu, ozvučení, pronájem historického autobusu, propagace, mzdy 
a  zákonné  odvody,  dohody  konané  mimo  prac.  poměr,  honoráře, 
poplatky OSA 

Popis projektu: mezinárodní akce muzeí
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 27
Vydávání kulturního občastníku Protimluv

Žadatel: Protimluv
Sídlo: Zengrova 7, 703 00 Ostrava
IČ: 26651408,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 229 700,- Kč
Požadovaná dotace: 90 000,- Kč     (tj. 39,18% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: sazba  a  grafické  práce,  tisk,  osvit,  cestovné,  kancelářské  potřeby, 

spoje, vedení účetnictví, honoráře 
Popis projektu: kulturní periodikum vydávané čtvrtletně
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 28



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 11
Počet stran přílohy: 25

Moravskoslezský kulturní kalendář

Žadatel: Jan Rumjan, Beskydské nakladatelství
Sídlo: Třanovského 2397, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 61960021,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.4.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 375 000,- Kč
Požadovaná dotace: 186 000,- Kč     (tj. 49,60% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: benzín,  tisk,  sazba,  cestovné,  poštovné,  admin.  výdaje,  telefony, 

honoráře 
Popis projektu: krajský kulturní měsíčník
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 29

Setkání mladých umělců konzervatoří "Ostrava - Bytom - Praha"

Žadatel: Taneční sdružení JKO o.s.
Sídlo: Českobratrská 40, 702 00 Ostrava
IČ: 26516896,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.5.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 160 000,- Kč
Požadovaná dotace: 80 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné,  jevištní  služby,  nájem  prostor,  ubytování,  pronájem 

světelné aj. techniky, diety 
Popis projektu: setkání umělců z tanečních škol
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 30

Charitní centrum sv. Kláry - komunitní zařízení pro osoby se zdravotním 
postižením

Žadatel: Charita Ostrava
Sídlo: Kořenského 913/17, 703 00 Ostrava
IČ: 44940998,  církevní organizace

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 191 000,- Kč
Požadovaná dotace: 95 000,- Kč     (tj. 49,74% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: semináře, konference, přednášky, koncerty 
Popis projektu: kulturně vzdělávací akce v komunitním zařízení pro osoby se 

zdravotním postižením
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 31



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 12
Počet stran přílohy: 25

Tvůrčí dílna pro všechny

Žadatel: ARCHÉ ASSOCIATION
Sídlo: Přemyslovců 8, 709 00 Ostrava
IČ: 65468741,  občanské sdružení

Doba realizace: 2.1.2006 až 29.12.2006
Celkové náklady: 508 301,- Kč
Požadovaná dotace: 176 000,- Kč     (tj. 34,63% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: honoráře 
Popis projektu: prostor pro výtvarné aktivity všech věkových kategirií
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 32

ZDENĚK MÜLLER - 50 LET KRTEČKA

Žadatel: Centrum pro rodinu a sociální péči
Sídlo: Kostelní náměstí 1, 728 02 Ostrava
IČ: 48804517,  občanské sdružení

Doba realizace: 31.5.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 416 500,- Kč
Požadovaná dotace: 136 500,- Kč     (tj. 32,77% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  telekomunikace,  vedení  účetnictví,  propagace, 

výroba výstavních panelů, reprodukce obrazů vč. práv, ozvučení a 
osvětlení, nájmy, videoprojekce, tisk 

Popis projektu: interaktivní výstava pro děti, připomenutí známého malíře a 
illustrátora

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 33

Bruntálské Indiánské léto

Žadatel: Jesenické infocentrum
Sídlo: Horní 3, 792 01 Bruntál
IČ: 26529661,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.2.2006 až 17.9.2006
Celkové náklady: 137 000,- Kč
Požadovaná dotace: 65 000,- Kč     (tj. 47,45% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: foto  a  video  materiál,  propagační  materiál,  cestovné,  pronájem  a 

instalace pódia, WC, moderování, ozvučení,  dohody konané mimo 
prac. poměr, honoráře, poplatky OSA, občerstvení 



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 13
Počet stran přílohy: 25

Popis projektu: festival country, folkové a blegrassové hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 34

Návrat do starých časů

Žadatel: Městské informační a kulturní středisko Krnov
Sídlo: Zacpalova 964/1, 794 01 Krnov
IČ: 00601179,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 208 000,- Kč
Požadovaná dotace: 104 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářský a propagační materiál, výstavka, spotřeba tepla, ladění 

varhan  a  cembala,  cestovné,  doprava,  ubytování,  telefony,  faxy  a 
internet, dekorace, zvučení, honoráře 

Popis projektu: cyklus výchovných koncertů
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 35

FÓRum 2006 - Frenštátské Originální umění

Žadatel: VALAŠSKÉ KRÁLOVSTVÍ s.r.o.
Sídlo: Dolní 494, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm
IČ: 25864033,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 493 500,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 15,2% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné, honoráře 
Popis projektu: festival zábavy, recese a humoru
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 36

Karvinské varhany

Žadatel: Městský dům kultury Karviná
Sídlo: tř. Osvobození 1639/43, 735 06 Karviná
IČ: 00320463,  příspěvková organizace

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 155 000,- Kč
Požadovaná dotace: 77 500,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: honoráře 
Popis projektu: varhanní festival



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 14
Počet stran přílohy: 25

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 37

Mezinárodní bubenický festival Ostravský buben 2006

Žadatel: Tělocvičná jednota Sokol Přívoz
Sídlo: Fügnerova 1, 702 00 Ostrava
IČ: 70947457,  organizační jednotka sdružení

Doba realizace: 26.5.2006 až 28.5.2006
Celkové náklady: 643 000,- Kč
Požadovaná dotace: 85 000,- Kč     (tj. 13,22% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: honoráře 
Popis projektu: mezinárodní bubenický festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 38

Výstavní program Galerie Langův dům ve Frýdku-Místku na rok 2006

Žadatel: Mgr. Libuše Olšáková
Sídlo: Slunečná 287, 738 01 Frýdek-Místek
IČ: 46542701,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 580 000,- Kč
Požadovaná dotace: 99 996,- Kč     (tj. 17.24% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  spotřeba  energie,  drobné  opravy,  cestovné, 

propagační materiály, transport výstav, úklid, vyúčtování, poštovné a 
telefony,  honoráře,  nájem,  květiny,  nákup  literatury  a  katalogů, 
fotopráce, výlep plakátů 

Popis projektu: výstavní program galerie
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 39

Mezinárodní festival dechových orchestrů Studénka - Jistebník

Žadatel: Městské kulturní středisko Studénka
Sídlo: 2. května 7, 742 13 Studénka
IČ: 66183561,  příspěvková organizace

Doba realizace: 9.9.2006 až 10.9.2006
Celkové náklady: 219 880,- Kč
Požadovaná dotace: 91 600,- Kč     (tj. 41,66% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba materiálu, ozvučení, fotopráce, technické zabezpečení pódií 

a  zastřešení,  ubytování,  stravování,  přeprava a  půjčovné,  poplatky 
OSA, honoráře 



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 15
Počet stran přílohy: 25

Popis projektu: mezinárodní festival dechových orchestrů
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 40

DIGITÁLNÍ POHLEDNICE, CYKLUS POZNEJ SVOU VLAST, DÍL: 
BUDIŠOV NAD BUDIŠOVKOU

Žadatel: Lumír Moučka
Sídlo: J. K. Tyla 633/17, 571 01 Moravská Třebová
IČ: 18802397,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.12.2006
Celkové náklady: 201 392,- Kč
Požadovaná dotace: 70 000,- Kč     (tj. 34,76% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: výroba obalu, vložka, zálep, DVD, CD, soulep a vkládání, plakáty, 

honoráře 
Popis projektu: vlastivědný cyklus
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 41

Slovanská oslava Slunovratu - den živé historie

Žadatel: Vlastenecký klub
Sídlo: Riegrova 13, 405 01 Děčín
IČ: 26528177,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 1.8.2006
Celkové náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné,  ozvučení  a  osvětlení,  pronájem hradu  (vč.  energií,  WC 

apod.),  pronájem  stolů,  židlí,  stanů  -  krytých  ploch,  reklama, 
honoráře, telefony, grafické zpracování a tisk plakátů 

Popis projektu: festival slovanské a keltské historické kultury
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 42

Den města Bílovce 2006

Žadatel: Město Bílovec
Sídlo: Slezské náměstí 1, 743 01 Bílovec
IČ: 00297755,  obec

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 16
Počet stran přílohy: 25

Celkové náklady: 300 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: instalace  jeviště,  zvuk  a  světla,  příprava  prostor,  propagace, 

moderátor, občerstvení 
Popis projektu: kulturní akce města
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 43

Moravskoslezský kraj 2 roky v Evropské unii

Žadatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.
Sídlo: Generála Sochora 1378, 708 00 Ostrava
IČ: 25385691,  společnost s ručením omezeným

Doba realizace: 1.3.2006 až 30.6.2006
Celkové náklady: 895 950,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 22,35% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: pronájem zvukové a světelné aparatury 
Popis projektu: koncert populárních skupin z ČR, Slovenska a Polska
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 44

150. výročí narození stavitele Bedřicha Karlsedera - propagace významné 
osobnosti regionu

Žadatel: **********
Sídlo: **********
fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřební  materiál,  digitální  fotoaparát,  autorská  práva  (ochranné 

známky),  tuzemské cestovné,  odborné  posudky,  překlady,  pořízení 
kopií  a  kopírování  dokumentů,  propagace,  distribuce,  publikace  a 
tiskoviny, autorská práva, honoráře, občerstvení, poštovné, telefon a 
internet, výkup materiálů a exponátů pro výstavy 

Popis projektu: publikace a výstavy
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 45

Jablúčko a sakura 2

Žadatel: **********
Sídlo: **********
fyzická osoba



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 17
Počet stran přílohy: 25

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 330 000,- Kč
Požadovaná dotace: 165 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářské  potřeby,  reklamní  předměty,  cestovné,  provedení 

aranžmá, ubytování a diety, reklama, poštovné, telefon, kancelářské 
práce,  nájem  sálu,  ozvučení,  natočení  záznamu  a  výroba  CD, 
honoráře, odměna manažera 

Popis projektu: koncertní turné vokálního souboru Facies musicae z Kopřivnice v 
Moravskoslezském kraji

Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 46

SMS - Společenský Magazín Severomoravského kraje

Žadatel: Ivana Tomášková
Sídlo: Na Bělidle 2573/8, 702 00 Ostrava
IČ: 68945922,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 2006
Celkové náklady: 188 000,- Kč
Požadovaná dotace: 86 000,- Kč     (tj. 45,74% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: propagační  předměty,  kancelářské  potřeby,  propagace,  tefony, 

poštovné, tisk, dohody konané mimo prac. poměr, honoráře 
Popis projektu: společensko kulturní magazín
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 47

Festival a přehlídka elektronické hudby - MLÝNICE 2006

Žadatel: Městské kulturní středisko Studénka
Sídlo: 2. května 7, 742 13 Studénka
IČ: 66183561,  příspěvková organizace

Doba realizace: 15.7.2006 až 15.7.2006
Celkové náklady: 138 580,- Kč
Požadovaná dotace: 56 800,- Kč     (tj. 40,99% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  ozvučení,  fotopráce,  občerstvení,  přeprava, 

poplatky OSA, úklid, honoráře 
Popis projektu: festival elektronické hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 48

Mezinárodní setkání pěveckých sborů v Portugalsku



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 18
Počet stran přílohy: 25

Žadatel: Pěvecké sdružení slezských učitelek Opava
Sídlo: Antonína Sovy 25, 747 05 Opava
IČ: 26642697,  občanské sdružení

Doba realizace: 4.5.2006 až 9.5.2006
Celkové náklady: 300 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné 
Popis projektu: výměnný zájezd pěveckých sborů
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 49

Tak tě vidím já, Moravo

Žadatel: Mgr. Jiří Hruška
Sídlo: Máchova 608, 757 01 Valašské Meziříčí
IČ: 73129674,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 114 350,- Kč
Požadovaná dotace: 57 175,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: filmy,  digitální  média,  kancelářské  potřeby,  cestovné,  výroba 

fotografií, paspartování snímků, web, ceny vítězům, dohody konané 
mimo prac. poměr, honoráře 

Popis projektu: soutěž amatérských studentských fotografií
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 50

Koncerty vážné hudby s duchovní tématikou

Žadatel: Katolický lidový dům v Místku
Sídlo: F. Čejky 450, 738 02 Frýdek-Místek
IČ: 16628756,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.2.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 150 000,- Kč
Požadovaná dotace: 75 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: ladění varhan, cestovné, propagace, poštovné, pronájmy, ubytování a 

občerstvení  účinkujících,  dohody  konané  mimo  prac.  poměr, 
honoráře, odměny (květiny) 

Popis projektu: koncerty klasické hudby
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 51

Vonička tančí a zpívá



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 19
Počet stran přílohy: 25

Žadatel: Občanské sdružení VONIČKA Havířov
Sídlo: Fibichova 19/226, 736 01 Havířov
IČ: 269 84 202,  občanské sdružení

Doba realizace: 9.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 275 000,- Kč
Požadovaná dotace: 137 500,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářské  potřeby,  výroba  rekvizit,  oprava  a  údržba  hudebních 

nástrojů,  krojů  a  krojových  doplňků,  cestovné,  pronájmy  sálů, 
ozvučení, propagace 

Popis projektu: činnost folklorního souboru
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 52

XIII. Den města

Žadatel: Město Fulnek
Sídlo: nám. Komenského 12, 742 45 Fulnek
IČ: 00297861,  obec

Doba realizace: 23.6.2006 až 24.6.2006
Celkové náklady: 255 830,- Kč
Požadovaná dotace: 127 915,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  technické  zajištění  a  úklid,  ozvučení, 

bezpečnostní služba, dohody konané mimo prac. poměr, honoráře 
Popis projektu: kulturní akce města
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 53

Frenštátské kulturní léto

Žadatel: Město Frenštát pod Radhoštěm
Sídlo: Náměstí Míru 1, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm
IČ: 00297852,  obec

Doba realizace: 16.6.2006 až 3.9.2006
Celkové náklady: 387 155,- Kč
Požadovaná dotace: 193 578,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: spotřeba  materiálu,  občerstvení,  spotřeba  el.  energie,  propagace, 

ubytování, autorské poplatky, mobilní WC a odvoz odpadů, telefony, 
pronájem pódia, mzdové náklady, honoráře 

Popis projektu: kulturní akce města
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 54



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 20
Počet stran přílohy: 25

Den Města Jablunkova

Žadatel: Město Jablunkov
Sídlo: Dukelská 144, 739 91 Jablunkov
IČ: 00296759,  obec

Doba realizace: 16.6.2006 až 16.6.2006
Celkové náklady: 134 000,- Kč
Požadovaná dotace: 66 500,- Kč     (tj. 49,6% z celkových nákladů projektu)

Účel použití: spotřeba materiálu, ozvučovací a osvětlovací aparatura, PC, nábytek, 
mobilní  telefon,  software,  spotřeba  energie,  cestovné,  nájemné, 
hospodářsko-účetní náklady, tisk, pronájem doplňků pro ozvučení a 
osvětlení, honoráře, poplatky OSA 

Popis projektu: kulturní akce města
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 55

Jaromír Dadák a lidová píseň

Žadatel: Slezský soubor Heleny Salichové
Sídlo: Maďarská 1453, 708 00 Ostrava
IČ: 45234167,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 104 125,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 48,02% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: CD nosiče, zvukové úpravy, premastering, dvojbox s trayem, výroba 

obalu 
Popis projektu: vydání dvoudílného CD
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 56

Publikace: Hukvaldy Leoše Janáčka na dobových fotografiích 1890 - 1928

Žadatel: Ing. Milan Palák
Sídlo: Rudná 883/76, 700 30 Ostrava
IČ: 14567971,  fyzická osoba podnikající

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.9.2006



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 21
Počet stran přílohy: 25

Celkové náklady: 225 000,- Kč
Požadovaná dotace: 104 000,- Kč     (tj. 46,22% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: tisk a výroba publikace, propagace 
Popis projektu: knižní vydání dosud nezveřejněného souboru historických fotografií
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 57

Český den v Krakově

Žadatel: Česko-polská obchodní komora
Sídlo: 28. října 112, 702 00 Ostrava
IČ: 25833901,  smíšená obchodní komora

Doba realizace: 1.1.2006 až 31.8.2006
Celkové náklady: 500 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 20% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: kancelářské  potřeby,  informační  materiály,  cestovné,  dopravné, 

překlady, tisk, plakáty a reklamní panely, pronájem stánků, povolení 
úřadu, dohody konané mimo prac. poměr, honoráře, pohoštění a raut, 
pronájem síně, ubytování, průvodce, vstupné a okružní jízda 

Popis projektu: uspořádání Českého dne v Krakově
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 58

Proměny města Bruntálu

Žadatel: Město Bruntál
Sídlo: Nádražní 20, 792 01 Bruntál
IČ: 00295892,  obec

Doba realizace: 1.1.2006 až 20.12.2006
Celkové náklady: 200 000,- Kč
Požadovaná dotace: 100 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné, telefony, internet, poplatky za historické fotografie a mapy, 

fotografické a grafické práce, tisk, tlumočení 
Popis projektu: propagačně informační brožura
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 59

Oslavy 250. výročí vysvěcení chrámu Nanebevzetí Panny Marie Budišov n. B.

Žadatel: Město Budišov nad Budišovkou
Sídlo: Halaškovo náměstí 2, 747 87 Budišov nad Budišovkou
IČ: 00299898,  obec



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 22
Počet stran přílohy: 25

Doba realizace: 1.6.2006 až 30.6.2006
Celkové náklady: 425 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 47,06% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: výstavní  panely,  propagační  materiál,  brožura,  židle,  zpracování 

historických materiálů, honoráře 
Popis projektu: seznámení veřejnosti s kulturní památkou
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 60

Šíření valašských tradic v Texasu

Žadatel: Valašský soubor písní a tanců Radhošť z Trojanovic
Sídlo: Kopaná 566, 744 01 Frenštát p. Radhoštěm
IČ: 49590812,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.2.2006 až 30.11.2006
Celkové náklady: 735 000,- Kč
Požadovaná dotace: 150 000,- Kč     (tj. 20,41% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: letenky, let. poplatky 
Popis projektu: seznámení potomků krajanů v Texasu s valaššskými tradicemi
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 61

VIII. ročník Mezinárodního dětského folklorního festivalu "Jackové dětem"

Žadatel: SDRUŽENÍ ČLENŮ A PŘÁTEL FOLKLORNÍHO SOUBORU 
JACKOVÉ

Sídlo: Dukelská 145, 739 91 Jablunkov
IČ: 68334320,  občanské sdružení

Doba realizace: 9.1.2006 až 30.6.2006
Celkové náklady: 100 000,- Kč
Požadovaná dotace: 50 000,- Kč     (tj. 50% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: potraviny,  kancelářský  materiál,  upomínkové  předměty,  drobný 

materiál, ubytování, stravování, nájemné 
Popis projektu: mezinárodní dětský folklorní festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 62

Golf trio Ostrava 2006



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 23
Počet stran přílohy: 25

Žadatel: Golf Morava
Sídlo: Kotkova 2/192, 703 00 Ostrava
IČ: 26999650,  občanské sdružení

Doba realizace: 3.1.2006 až 30.6.2006
Celkové náklady: 367 230,- Kč
Požadovaná dotace: 198 880,- Kč     (tj. 35,13% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: golfové  míče  s  logem,  pozvánky,  propagace  (plakáty,  inzerce), 

pronájem haly; lektorské, tlumočnické a trenérské služby 
Popis projektu: mezinárodní golfová výstava
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 63

Vzpomínka na krnovského rodáka Gerharda Taschnera, houslistu světového 
významu

Žadatel: **********
Sídlo: **********
fyzická osoba

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.9.2006
Celkové náklady: 168 000,- Kč
Požadovaná dotace: 78 000,- Kč     (tj. 46,43% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: propagační materiály, cestovné, rozmnožování,  tisk,  nájem prostor, 

honoráře, propagace 
Popis projektu: koncert a publikace
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 64

Prostá krása

Žadatel: Dětský folklorní soubor Ostravička
Sídlo: Bezručova 167, 738 02 Frýdek-Místek
IČ: 47861673,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 12.4.2006
Celkové náklady: 181 000,- Kč
Požadovaná dotace: 90 000,- Kč     (tj. 49,72% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: rekvizity (ozvučná dřívka, triangly, zvonečky); šátky, stuhy, věnečky; 

oprava (krpců, jančarů, holínek); cestovné; šití krojů a nákup obutí; 
dohody konané mimo prac. poměr; občerstvení; pozvánky, plakáty, 
poštovné, výzdoba; projekce; ozvučení, osvětlení; nahrávání-video; 
nájmy kina 

Popis projektu: cyklus výchovných koncertů
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 65



Usnesení č. 9/808/1 - Příloha č. 2 Strana 24
Počet stran přílohy: 25

Golden baby 06´- soutěž o nejroztomilejší dítě ČR

Žadatel: Dům kultury města Ostravy, a.s.
Sídlo: ul. 28. Října 124/2556, 709 24 Ostrava
IČ: 47151595,  akciová společnost

Doba realizace: 2.1.2006 až 31.12.2006
Celkové náklady: 530 000,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 37,74% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: cestovné, tisk, výroba panelů a transparentů 
Popis projektu: soutěž s účastí handicapovaných dětí
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 66

3. ročník Svatováclavského hudebního festivalu - 4 nejreprezentativnější 
koncerty

Žadatel: Svatováclavský hudební festival
Sídlo: Šmeralova 6, 702 00 Ostrava
IČ: 26632578,  občanské sdružení

Doba realizace: 1.1.2006 až 30.12.2006
Celkové náklady: 1 045 200,- Kč
Požadovaná dotace: 200 000,- Kč     (tj. 14,59% z celkových nákladů projektu)
Účel použití: prezentační  materiály,  výroba  reklamního  panelu,  cestovné, 

ubytování,  fotodokumentace  a  audiovizuální  záznam,  reklama, 
honoráře, květiny, výroba prezentačního materiálu 

Popis projektu: mezinárodní hudební festival
Pořadí pro případné poskytnutí dotace: 


